РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru, www.saby.tatarstan.ru

№ ______от _________

на № АП-12/383 от 28.12.2023

Руководителю

                     Государственной инспекции

                                                                                                                    Республики Татарстан

                                                          по обеспечению государственного контроля

                                                          за производством, оборотом и качеством

                                                           этилового спирта, алкогольной продукции

                                                          и защите прав потребителей

Ж.Ю. Ахметханову

Уважаемый Жаудат Юсупович!

Во исполнение протокола заседания Координационного совета по вопросам

обеспечения и защиты прав потребителей в Республике Татарстан от 8 декабря

2023 года Исполнительный комитет Сабинского муниципального района

Республики Татарстан сообщает:

по п.2.6. - информация по вопросам защиты прав потребителей размещается

на официальном сайте Сабинского муниципального района:

https://saby.tatarstan.ru/zashchita-prav-potrebiteley-2950397.htm, проводится

консультирование граждан.

по п.2.7. – отчеты о проведении мероприятий по вопросам защиты прав

потребителей, проведенных на территории Сабинского муниципального района,

направляются в Госалкогольинспекцию Республики Татарстан ежеквартально до 5

числа месяца, следующего за отчетным периодом.

по п.2.8. – отчет о мероприятиях по вопросам защиты прав потребителей за

2023 год направлен в Госалкогольинспекцию Республики Татарстан и размещен на

официальном сайте района: https://saby.tatarstan.ru/zashchita-prav-potrebiteley-

2950397.htm.

Документ создан в электронной форме. № 92/И от 13.01.2024. Исполнитель: Фархутдинова Г.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 12.01.2024 10:18

mailto:saba@tatar.ru
http://www.saby.tatarstan.ru/
https://saby.tatarstan.ru/zashchita-prav-potrebiteley-2950397.htm

по п.2.9. – комплексный план по защите прав потребителей Исполнительного

комитета Сабинского муниципального района на 2024 год размещен на

официальном сайте района в разделе «Защита прав потребителей»:

https://saby.tatarstan.ru/kompleksniy-plan.htm.

.

     С уважением,

  Руководитель Исполнительного комитета

 Сабинского муниципального района РТ                                        М.Р. Ишниязов
                                                                  (без подписи на бумажном экземпляре
                                                                             для отправки в электронной форме)

Фархутдинова Г.А

2-45-74

Документ создан в электронной форме. № 92/И от 13.01.2024. Исполнитель: Фархутдинова Г.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 12.01.2024 10:18

Лист согласования к документу № 92/И от 13.01.2024
Инициатор согласования: Фархутдинова Г.А. Главный специалист
Согласование инициировано: 12.01.2024 10:19

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Багманов М.М. Согласовано
12.01.2024 - 13:01

-

2 Багманова Э.Ф. Согласовано
12.01.2024 - 13:07

-

3 Ишниязов М.Р. Подписано
12.01.2024 - 22:14

-

Документ создан в электронной форме. № 92/И от 13.01.2024. Исполнитель: Фархутдинова Г.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 13.01.2024 07:15